futurum prodesse :

Waulgrinus, episcopus.
Rotbertus, decanus.
Ernaldus, grammaticus,
Herbertus de Seumuro.
Fulcodius, scriba, _
Raunulfus, canonicus.
Johannes, filius Alberti.
Gervasius, filius Alberiei.
Radulfus, vicecomes,
Hubertus, filius ejus,
Rotbertus de Castrolit,
Gervasius, filius ejus.
Rainaldus de Susa.
Fuleco de Bozeria,
Fodulfus de Montesuro.
Maino Brito.

Tesellinus, archidiaconus.
Ingelbertus, cantor.
Hugo, filius Ansgerii.
Bolgerius, filius Alberici.
Herbertus de Asceio.
Herbertus, filius ejus.
Algerius Soutarius,
Rainaldus, filius Andrea,
Radulfus, medicus,

Hugo de Cadurcis.
Gausredus, frater ejus.
Burchardus de Cadurecis.
...chardus, nepos Abelini,
Waulgrinus, nepos episcopi

La liste est ainsi dans Baluze :

Waulgrinus, episcopus.
Robertus, decanus.
Tescelinus, archidiaconus.

Yngelbertus, grammaticus.

Ernaldus de Sancto Muro.

Gervasius, vicecomes,
Radulfus, frater ejus.
Hugo de Cadurecis.
Bernardus, nepos Abelini,
Richardus, nepos episcopi.

7 (1). — Tetbert, médecin a Marmoutier.

Geoffroy Fuel, abandonne différents droits au

prieure de Tavant.

(1050-1051).

Nosse debebitis si qui eritis posteri nostri majoris scilice?

(1) Archives d’Indre-et-Loire.

335. Fragmenl du cartulaire du

prieuré de Tavant dépendant de Marmoulier (copie du xvi® sidele),
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hujus habitatores monasterii Sancti Martini, honoratum quem-
dam nomine Gauffredum cognomento Focaldum castri posses-
sorem in pago Turonensi consistens Insula nuncupatum do-
nasse vel remississe Sanctee Mariz et Sancto Martino consue-
tudines omnes quas habebat vel reclamabat in vico Tavenno
eidem castro proximo, aut in terris universis pertinentibus
ad cellam nostram de eodem vico, ita ut incolentes illas aut....
causam foris facti, sive cujuscumque negotii vel inter se, vel
cum aliis quibuslibet habuerint nihil hinc extra ad eumdem
Gauffredum aut ad prepositum sive vicarium suum, sed ad
monachum predicte presidentem celle, atque ad eum prepo-
situm pertinent totum, et ab istis tantummodo ab alioque nullo
pro qualibet causa justicient, preter quam istos ad alterius
nullius eant pro pacito quocumque judicium nec si etiam talis
homo sit qui terram domumne vel vineam in ejusdem Gauffredi
terra possideat, quod si fuerit isdem ferri calefacti vel aqua
judicium aut legale certamen agendum in eodem vico agatur et
peragatur nec alibi quoquam sed prorsus ibidem, perfectum
usque deducatur ad finem et quid jude legalis emendationis
exierit quantumcumgque fuerit illud, monachorum erit cella
illius, Ipsi quoque Gauffredo si quispiam foris fecerint ad pre-
dictum monachum prepositum suum clamor hine fiat. Consue=
tudines perinde et supra memoravimus omnes hoc vicariam
corucationem cujuslibet generis angariam et universas remisit
alias quas requirebat in celle sepedict® terris intra suz domi-
nationis terminos constitutis quarum h@zc nomina sunt: terra
de Lentiniaco [ou Leutiniaco], alodium de Cruento, terra de
Bort, terra de......., alodium de Britannichia, alodium de
Anchia, terra de Sazilliaco, fecit autem remissionem istam ac
donum crebro nominatum ille Gauffredus partim pro anima
sua, partim pro medicina corporali quam ei frater quidam nos-
ter nomine Tecbertus vel impenderat jam, vel impensus erat.,
Et fecit primo quidem coram Gauffredo Andegavensi comite
suisque baronibus, deinde apud Taventum in capitulo mona-
chorum superque altare Beate Marie ecclesie scilicet loci
illius presentibus in utrisque locis prout intra distineti sunt
testibus istis: